Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 M399 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 1 шт. 308,88 308,88
2 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 140,40 140,40

Разом: 449,28
Усього найменувань 2, на суму 449,28 UAH
Чотириста сорок дев'ять гривень 28 копійок

Менеджер Петраш Р.